(q) Suthampton. Memorandum quod die Julij anno vicefimo quinto, Confultofu-
cum Thomas de Warblinton Vicecomes fe- per hoc Cancellario & csteris Baronibus de
deret fuper Compotum fuum redditum hie Scaccario tunc praefentibus, Hoftiarijs de
de eodem Comitatu, in craftino Afcenfionis Scaccario quorum incutnbit Officio Brevia
Domini hoc anno, & oppofitus fuiflet coram pro Rege & Summonitiones Vicecomitibus
Petro de Leyceftre Barone de Scaccario, de deftinaridi, Pofiti fuerunt ad rationem de
quibufdam Summonitionibus Scaccarij ei fummonitionibus praediâis fie miffis per
miffis fub Viridi Cera, per iiijor Rotulos eofdem, qui dixerunt quod eafdem Sum-
Summonitionum de Scaccario fie intitulatos, monitiones de Comitatu prtedifto, tempore
UnumfcilicetRotulumdeExtraiftisExituum quo eas recepiffe eis opponitur, receperunt,
& Amerciamefttorum coram Rege de diver- ut credunt, & eas ftatim miferunt per nun-
fis annis & diverfis Comitatibus, Et alium cios Scaccarij ad Vicecomitem pradictum,
de Extradais Exituum & Amerciamentorum fet nefciunt ii diiftus Vicecomes vel Miniftri
coram Rege de anno xx°, Et tercium de Ex- fui eas refceperunt de manibus eorundem
traftis Exituum & Amerciamentorum coram Nunciorum, nec recolunt in praefenti de
Rege de anno xxj°, Et quartum de Ex- nominibus Nunciorum. Et idem Viceco-
traciis Exituum & Amerciamentorumcoram mes fub pcena qua decet afierit & offert ve-
Rège de anno xxij°, ut idem Vicecomes de rificare qualitercunq; &c, quod Summoni-
debitis in eifdem Rotulis contends de eodem tiones praedidlas nunquam recepit &c. Et
Comitatu fe oneraret & Domino Regi fatif- idem Oftiarij praedidti quoad hoc ad Judi-
faceret de eifdem, Idem Vicecomes refpon- cium. Quod Judicium refpeduatur propter
dit & inftanter afferuit, quod hujufmodi abfenciam Thefaurarij. Et ftatim per
fummonitiones de eifdem quatuor Rotulis eofdem Cancellarium & Barones prsecep-
nunquam ad manus fuas vel Clericorum turn eft, quod prsediâi quatuor Rotuli in-
fuorum haâenus devenerunt, propter quod Comitatu prœdicto iterato fummoneantur.
de debitis in Rotulis prasdictis contentis neq; Paf. Cojnmunia oh & 27. E. 1. Rot.i^.h.
onerari neq; fatisfacere debuit ilia vice. Et (r) de la vertecire deinz noftredit
quia eompertum eft in dorfo fingulorum Ro- Elonor [de Walrngford]. Hil. Brevia 12.
tulorum praediftorum, ficut mos eft reme- E. 2. Rot. 82. a. Pro Edmundo Bacoun.
moratori Scaccarij talia memorari, quod diéli (s) Ebor. .Vicecomes venit & tulitDL
quatuor Rotuli plenarie fummoniti fuerunt marcas, videlicet CL marcas de firma, .&
tempore congruo, & recenter poftquam li- refiduum de Summonitionibus. Mich. Ail-
berabant-ur ad Scaccarium, videlicet fexto ventus 14 15. E, 1. Rot. 25. a.